- christifideles omnes bonis operibus muniti, Deum pro pace et concordia inter christianos principes inducendâ et christiani populi incolumente assequendâ efficacibus precibus extorent, 305.
- CXXIX.** Declaratio, quod regnum Portugalliae in legatione Hispaniarum comprehendatur, 307.
- CXXX.** Prohibet, quominus imagines nondum a Sede Apostolica canonizatorum vel beatificatorum cum radiis, splendoribus et laureolis propontantur, vel tabellae et luminaria ad eorum sepulchra apponantur, etc., 308.
- Sequitur declaratio praeinsertae prohibitionis, 310.
- CXXXI.** Confirmatio litterarum Clementis VIII de formâ servandâ in electione generalis, praesidentis, etc., Congregationis S. Ioannis Evangelistae in Portugallia, 311.
- CXXXII.** Indulgentia plenaria Deum precantibus pro presentibus Ecclesiae necessitatibus, 315.
- CXXXIII.** Inquisitori Portugalliae facultas conceditur ad quinquennium absolvendi neophytes relapsos provincialium et insularum transmarinarum regi Portugalliae subiectarum, 317.
- Sequitur declaratio, quod quinquennium currere incipiat a die publicationis praelatarum litterarum apostolicarum, 319.
- CXXXIV.** Quod fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini in Hispania et India, ad doctoratus seu magisterii in sacrâ theologiâ gradus promovendi, ab examinatoribus in capitulo generali a priore generali deputandis examinentur, ut magistris exemptionibus et dignitate gaudere possint, 320.
- CXXXV.** Prorogatio proximi capituli ge-

neralis Militiae Christianae ad annum, 321.

CXXXVI. Nanuetensi episcopo committitur cura monialium reformatarum Ordinis S. Benedicti in Gallis, 322.**CXXXVII.** Statuit presbyteros Congregationis Ioannis Dei non posse missarum eleemosynam percipere, nec ad praelaturas promoveri, praeviisque tantum examinatorum litteris testimonialibus ad sacros ordines esse promovendos, 324.**CXXXVIII.** Confirmatio statutorum Militiae Christianae sub titulo Conceptionis B. Mariae Virginis institutae, 325.**CXXXIX.** Confirmatio decreti sacrae Congregationis Concilii Tridentini de obedientia pro fratribus Ordinis Capuccinorum provinciae Flandriae, qui ad sacros ordines promoventur, episcopis a provinciali non praestanda, 326.**CXL.** Declarat facultates absolvendi ab haeresi et casibus Sedi Apostolicae reservatis et in Bulla Coenae Domini particularibus personis ultra montes per S. S. seu sanctum Officium concessas non comprehendi sub generali suspensione occasione anni sancti, 327.**CXLI.** Confirmatio litterarum Pauli Papae V quibus communitati Anconitanae duae tertiae partes pecuniarum ex maleficiis, multisque provenientium conceduntur, 328.**CXLII.** Beatificatio venerabilis servi Dei Andreae de Avellino Clericorum Congregationis regularium Theatinorum, cum concessione clericis dictae Congregationis ubique existentibus quotannis in die illius obitus missam et officium de communi Confessorum non Pontificum celebrandi, 331.**CXLIII.** Jubilaeum pro omnibus utriusque sexus christifidelibus in civitate et

- dioecesi Parisiensi commorantibus anno MDCXXVI, 332.
- CXLIV. Irritatio decretorum per nonnullos iudices regni Portugalliae contra libertatem et immunitatem ecclesiasticam, ac collectoris eiusque officialium iurisdictionem, latorum, 334.
- CXLV. Decreta sacrae Congregationis Concilii de celebratione missarum, ac de prohibitione illas moderandi, seu reducendi, absque Sedis Apostolicae licentia, necnon de earumdem oneribus perpetuis suscipiendis, et de religiosorum numero ultra redditus, et consuetas eleemosynas locorum regularium non habendo, 336.
- Sequuntur dubia ac declarationes aliquot sacrae Congregationis Concilii SS. D. N. Urbanus Papae VII auctoritate editae super decretis eiusdem Congregationis de celebratione missarum, 340.
- Subsequuntur declaraciones seu responsiones ad supradicta dubia, 342.
- CXLVI. Confirmatur concordia inita inter capitula aliosque ecclesiasticos regnum Castellae et Legionis super solutione decimae a nonnullis Pontificibus Philippo IV Hispaniarum regi concessae ac prorogatae, 343.
- CXLVII. Indultum pro fratribus sancti Francisci de Observantiâ in partibus Iodiarum Occidentalium existentibus, quod de suorum superiorum licentia a quocumque catholico antistite, de consensu Dioecesani, ad omnes etiam presbyteratus ordines extra tempora et non servatis interstitiis promoveri possint, 351.
- CXLVIII. Confirmatio decreti capituli generalis fratrum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis captivorum, quo statuitur, ad solum definitorum spectare nominationem religiosorum ad faciendam redemptionem: cavetur

- autem, ne bona, ad hunc effectum donata, aliis religiosis, quam, ut praefertur, nominatis tradantur, 352.
- CXLIX. Confirmatio nonnullorum decretorum pro reformatione fratrum Ordinis Minorum Conventualium in regno Poloniae, 354.
- CL. Mandatum praesidi Romandiola de capienda possessione ducatus Urbini, eveniente ducis obitu, cum facultatis necessariis et opportunis, 355.
- CLI. Erectio collegii nationis Maronitarum in Monte Libano, 358.
- CLII. Confirmatio constitutionum collegii Maronitarum in monte Libano erecti, 359.
- CLIII. Commissio cardinalibus de la Rochefaucault et de la Vallette in causâ monialium Carmelitarum Discalcedatorum regni Franciae vertente inter subdelegatum apostolicum et episcopum Leonensem, 362.
- CLIV. Confirmatio decreti Congregationis Concilii, quo declaratur eligi non potuisse a capitulo duos vicarios ecclesiae Limanae, illius Sede archiepiscopali vacante, 363.
- CLV. Absolutio regis catholici, eiusque ministrorum a censuris, in quas incurserant ob exactum quoddam vectigal ab ecclesiasticis ultra sexennium a Paulo V concessum, 364.
- CLVI. Quod capitulum generale Ordinis Praedicatorum imposterum quolibet sexennio celebrari debeat, 366.
- CLVII. Confirmatio erectionis collegii S. Bonaventurae fratrum Minorum Conventualium Pragensis per Gregorium XV factae, mutato tamen nomine sancti Bonaventurae in nomen S. Antonii de Padua, 367.
- CLVIII. Indultum, quod servus Dei Franciscus Borgia, olim dux Gondiae et deinde religiosus professus, ac tertius praepositus generalis Societatis

INDEX RUBRICARUM.

723

- Iesu, Beatus nuncupari, et in die eius obitus missa celebrari et officium de communi Confessorum non Pontificum in ecclesiis et domibus regularibus dictae Societatis recitari possit, 368.
- CLIX. Declaratur Bullam cruciatae et facultatem eligendi confessarium non suffragari canonicis regularibus Congregationis S. Crucis regni Portugalliae, qui in hac subiecti esse debent dispositioni suorum paelatorum, etc., 368.
- CLX. Indultum pro Ordine fratrum Minorum officium de sancto Conrado Tertii Ordinis S. Francisci professore, in die suea festivitatis recitandi sub ritu semiduplici, et de communi unius Confessoris non Pontificis, 370.
- CLXI. Prohibitio ne degentes in Statu Ecclesiastico mediate vel immediate Sedi Apostolicae subiecto libros ab eis ubicumque compositos de quacumque materia tractantes, absque cardinalis vicarii et magistri sacri palati in Urbe, et extra eam absque Ordinarii et inquisitoris loci licentia alio deferant, aut imprimendos transmittant, 371.
- CLXII. Beatificatio servi Dei Felicis de Cantalicio Ordinis fratrum Minorum S. Francisci Cappuccinorum, ac indultum, quod de eo missa celebrari ac officium recitari possit a fratribus dicti Ordinis in Nancei, Romaricomontis, et Cantalicii oppidis existentibus, et Romae ab omnibus ad ecclesiam ipsius Ordinis, ubi corpus eiusdem requiescit, confluentibus, 371.
- CLXIII. Abrogatio omnium indultorum, gratiarum, seu declarationum, quae observantiae regulae S. Francisci quomodolibet contrariae sunt, 373.
- CLXIV. Confirmatio nonnullorum statutorum pro studii generalis civitatis Perusinae directione, 374.
- CLXV. De bonis iurisdictionibus ad ecclesias et loca pia spectantibus in feudum vel emphyteusim non dandis, neque ultra triennium locandis aut concessionibus hulusmodi renovandis sive prorogandis, 379.
- CLXVI. Indultum, quod fratres Discalceati B. Mariae de Mercede Redemptoris captivorum officium et missam de communi Confessoris non Pontificis recitare possint de S. Raymundo, dicti Ordinis, dum vixit, professore et procuratore generali, ac S. R. E. cardinali, in die suea festivitatis, 382.
- CLXVII. Quod in principatu Cathaloniae ac comitatu Rossillionis et Ceritaniae servetur constitutio Gregorii XIV super immunitate ecclesiarum, 383.
- CLXVIII. Indultum ac decretum, ut festum sancti Bernardi servetur de praecpto in dominiis Reipublicae Genuensis, ac in regno Corsicae, 385.
- CLXIX. Exemptio ab Ordinariorum iurisdictione hospitali S. Antonii de S. Antonio Viennensi a nonnullis Romanis Pontificibus concessa confirmatur, iis exceptis, que respiciunt curam animarum et sacramentorum administrationem, 386.
- CLXX. Institutio archivii generalis in Urbe, 387.
- CLXXI. Confirmatio litterarum Pii Papae V pro sacrâ domo Lauretanâ super notificandis legatis in favorem ipsius domus factis, 392.
- CLXXII. Approbatio statutorum pro Ordine fratrum Minorum de Observantia editorum in capitulo generali Romae die xvii maii MDCXXV celebrato, 393.
- CLXXIII. Super subsidio duodecim millio-

- num ab incolis regni Castellae regi catholico persolvendo, 398.
- CLXXIV.** Confirmatio reformationis canonicorum regularium Congregationis S. Salvatoris in Lotharingia, 400.
- CLXXV.** Institutio archivii sacri collegii sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium in palatio Vaticano, in quo conservari debeant scripturae, et alia acta ad ipsum collegium quomodo libet pertinentia, necnon processus super qualitatibus promovendorum ad cathedrales ecclesias et monasteria consistorialia coram dictis cardinalibus formati. Ac unio officii secretariatus congregationis cardinalium super provisionibus consistorialibus deputatorum officio clerici Itali dicti sacri collegii secretarii, 402.
- Sequitur decretum Romae in palatio apostolico Quirinali feria II, die xxi junii MDCXXVI, in consistorio secreto editum de clavibus aerarii sanctioris, eiusque scriniorum ac portarum fidelius posthac custodiendis, 408.
- CLXXVI.** Confirmatio statutorum Barchinonensium Ordinis fratrum Minorum de Observantiâ pro ultramontanâ familiâ, novissime Segobiae recognitorum et approbatorum, dummodo sacris canonibus, Concilio Tridentino, constitutionibus apostolicis, ac regularibus ipsius Ordinis institutis non aduersentur, 409.
- Sequuntur ordinationes factae in generali congregatione, 410.
- Decreta sacrae Congregationis a SS. D. N. pro cismontana familia consultationibus praepositae, quae lecta fuere in generali Ordinis congregatione, 412.
- Subsequuntur alia decreta sacrae Congregationis a SS. D. N. pro cismontana familia consultationibus praepositae,

- quae pariter in generali Ordinis congregazione lecta fuere, 416.
- CLXXVII.** Confirmatio Constitutionis Pauli V circa eleemosynam, quam rectores ecclesiarum parochialium Indianorum occidentalium et orientalium habere possunt ab his, qui in ecclesiis domorum utriusque sexus praefati Ordinis S. Francisci de Observantiâ sepeliuntur, aut pro eorum animâ missas celebrandas reliquerint, cum deputatione haereticae pravitatis inquisitorum pro eiusmodi constitutionis executione, 417.
- CLXXVIII.** Confirmatio decreti Congregationis concilii quo statuitur, ut archidiacono ecclesiae Vilnensis visitanti dioecesim nomine episcopi non debeat, nec condonentur distributiones quotidiana, 419.
- CLXXIX.** Erectio Montis non vacabilis salis, cum anno redditu scutorum sex pro quolibet loco et amplissimis privilegiis, 421.
- CLXXX.** Deputatio Torquati de Comitibus in praefectum generalem armorum, necnon tormentorum bellicorum, et militam quos pro recuperatione fortalitionum et aliorum locorum Vallis Tellinae comitatus Bormii conscribi contigerit, cum facultate recipiendi fortalitia, loca et arma in depositum nomine Sedis Apostolicae, 424.
- CLXXXI.** Sequitur subrogatio Ioannis Baptiste Nari in locum Torquati de Comitibus locum tenentis generalis militiarum, armorum et propugnaculorum Vallis Tellinae in eventum recuperationis comitatus Bormii, 426.
- CLXXXII.** Quod fratres Reformati Discalceati Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum Hispaniae in Africa et aliis Turcarum partibus possint celebrare super altare por-

- tatili et antequam illucescat dies, ac etiam absolvere fideles a casibus reservatis, necnon eisdem indulgentias impartiri, 427.
- CLXXXIII.** Confirmatio et approbatio constitutionis Gregorii XV de electione Romani Pontificis, ac ceremonialis continentis illius ritus, 428.
- CLXXXIV.** Suppressio Congregationis fratrum Reformatorum Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium, 431.
- CLXXXV.** Confirmatio sententiae super rescissione contractus venditionis cuiusdam villae ad praceptoriam seu commendam militiae de Calatrava spectantis, 434.
- CLXXXVI.** Martiniani ac Furnenses Iprenensis ecclesiae canonici aequa ac Morinenses nuncupati habiles redduntur ad dignitates in eâdem Iprenensi ecclesiâ obtainendas, 436.
- CLXXXVII.** Contra extrahentes seu permittentes ut extrahantur libri ac etiam manuscripta a bibliothecis fratrum Ordinis Praedicatorum, 448.
- CLXXXVIII.** Confirmatio indulti, a Sixto Papa V capitulo cathedralis ecclesiae Leodiensis concessi, eligendi ad praeposituras et abbacias tum eiusdem capituli, tum etiam collegiarum illius civitatis et dioecesis, cum concessione alterius indulti quoad resignationes faciendas, 449.
- CLXXXIX.** Extensio indulti recitandi officium de beato Felice de Cantalicio ad omnes fratres Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci Cappuccinorum ubique existentes, 453.
- CXC.** Declaratio, quod sancta Elisabetha regina Portugalliae Tertium Ordinem S. Francisci expresse fuerit professa, 454.
- CXCI.** Praecipitur omnibus monachis Ordinis S. Benedicti, ut breviario et missali a Paulo Papa V approbatis utantur, 455.
- CXCII.** Beatificatio venerabilis Servae Dei Mariae Magdalene de Pazzis, cum facultate celebrandi missam et officium de eâ Romae et Florentiae, 456.
- CXCIII.** Confirmatio resolutionis quorundam dubiorum circa XI, XVII, necnon XXII capita sess. XXV *De Regularibus Concilii Tridentini per sacram Congregationem factae pro archiepiscopo Manilensi in Indiis*, 457.
- CXCIV.** Facultas regi catholico nominandi iudices ad cognoscendas causas inter archiepiscopum Elboreensem et militias S. Iacobi et S. Benedicti de Avis vertentes, ipsi autem archiepiscopo tres ex nominatis iudicibus recusandi, 459.
- CXCV.** Confirmatio unionis Congregationis Oratorii Aquensis in Provincia Congregationi Oratorii Domini nostri Iesu Christi in regno Franciae, 461.
- CXCVI.** Avocatio quarumcumque causarum inter collectorem generalem spoliorum et commissarium cruciatae in regnis Portugalliae et Algarbiorum, 462.
- CXCVII.** Sequitur mandatum eidem collectori spoliorum de capienda iuridica informatione super nonnullis erroneis propositionibus predicti commissarii cruciatae circa facultatem licentias concedendi missam celebrandi in privatis domorum oratoriis, 464.
- CXCVIII.** Confirmatio privilegiorum Ordinis Beatae Mariae de Mercede Redemptionis captivorum Recollectorum nuncupatorum, 464.
- CXCIX.** Commissio Lucano episcopo ministros illius reipublicae absolvendi a censuris, in quas incurrant, ob exactum quoddam ab ecclesiasticis vectigal ultra concessionem Sedis Apostolicae, 466.

726

BULLARIUM ROMANUM

- CC. Facultas clero reipubblicae Lucanae concordandi cum Repubblica super exactione et solutione nonnullorum vectigalium, 467.
- CCL. Deputatio episcoporum Laudensis et Comensis, ac poenitentiarii ecclesiae Mediolanensis, in protectores collegii Helvetiorum et Rhetiorum eiusdem civitatis, 469.
- CCII. Confirmatio constitutionum pro monachorum congregationis Caelestinarum Ordinis S. Benedicti gubernio emendatarum atque editarum, 471.
- CCIII. Revocat omnia et singula privilegia, immunitates et exemptiones quorumcumque Ordinum, congregationum et institutorum religiosis in regnis Hispaniarum existentibus tam per Apostolicam Sedem illiusque in dicti regnis nuntios quam eorum superiores concessa, ac prohibet, illa de cetero absque Apostolicae Sedis licentia concedi, 472.
- CCIV. Tribunalium Urbis iudicibus facultatem elargitur reos, qui aliquod confessi fuerint furtum, de aliis etiam de quibus accusati non sunt, in genere interrogandi, 473.
- CCV. Confirmatio concordiae inter clericum et civitatem Cremonensem initiae circa solutionem livellorum ecclesiasticorum, 474.
- CCVI. Deputatio poenitentiarii in basilica Principis apostolorum pro lingua graeca, 476.
- CCVII. Facultas deputatis ad regimen domus cathecumenum et ecclesiae S. Mariae in Montibus de Urbe cognendi notarios ad aperienda et ostendenda testamenta iuxta privilegium fabricae S. Petri, 477.
- CCVIII. Declarat litteras Pauli V, super erectione seu renovatione Congregationis Anglicae Ordinis Nigrorum

- S. Benedicti, loqui de vera Congregatione, 478.
- CCIX. Dividit Congregationem fratrum Eremitarum Discalceatorum Italiae Ordinis S. Augustini in quatuor provincias, videlicet Romanam, Neapolitanam, Genuensem, Siculam, et instituit quatuor provinciales pro eorum gubernio usque ad celebrationem futuri capituli generalis ipsius Congregationis, 479.
- Sequitur declaratio sacrae Congregationis apostolicae visitationis super facultate quam habere dubitabatur vicarius generalis istorum fratrum eo absente subrogandi alium suo loco cum omnimodâ potestate et iurisdictione, quam ipse vicarius generalis praesens habet, 480.
- Subsequuntur decreta generalia pro totâ Congregatione fratrum Discalceatorum S. Augustini Italie, facta in visitatione, die XXI Iunii anni MDCXXVII, 481.
- CCX. Confirmantur nonnulla statuta pro Congregationibus Anglicae et Hispanicae Ordinis sancti Benedicti edita, 482.
- CCXI. Mandatum Torquato de Comitibus, ut, eveniente traditione fortalitorum, propugnaculorum et aliorum locorum Vallis Tellinae, illa recipiat nomine Sedis Apostolicae, 483.
- CCXII. Confirmatio erectionis seminarii in civitate Coloniensi pro monachis S. Benedicti Congregationis Bursfeldensis, et illius constitutionum, 484.
- CCXIII. Declaratio, quod capitula ecclesiarum cathedralium, quibus S. R. E. cardinales praesunt, ex indultis conferendi beneficia ecclesiastica reservata vel affecta eisdem cardinalibus concessis, nullum ius praetendere possunt, 489.
- CCXIV. Declaratio, quod S. R. E. car-

- dinales ecclesiarum praesules indulto conferendi beneficia ecclesiastica, ratione ecclesiarum, quibus praesunt, vel quarum regimini ultimo loco cesserunt, dumtaxat uti possint, 490.
- CCXV. Commissio episcopo Wratislaviensi apostolicâ confirmandi auctoritate fundationem et erectionem collegii Societatis Iesu in oppido Nissae, cum universitate studii generalis, 491.
- CCXVI. Indultum ecclesiasticis regni Sardiniae, ut possint subsidium quadringenta milium scutorum, una cum subditis eiusdem regni, regi catholico persolvere, 493.
- CCXVII. Confirmatio et innovatio Constitutionis Clementis VIII, qua vult dignitates Linguae Anglicae obtinentes, votum in electione magni magistri hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani non habere, nisi fuerint ex Anglia oriundi, 494.
- CCXVIII. Indultum ecclesiasticis regni Valentiae, ut cum laicis subsidium regi tribuere queant in summâ unius milionis et octuaginta milium scutorum, 496.
- CCXIX. Declarat confessarios quoscumque per archiepiscopum Limanum approbatos, per archiepiscopum successorem iterum examinari posse; populum vero in Paschate preecepto Ecclesiae non satisfacere, nisi sacram Communionem in propriis parochiis sumat, 498.
- CCXX. Facultas cardinali S. Honuphrii capiendi possessionem ducatus Urbini in casu devolutionis eiusdem, 499.
- CCXXI. Nuncius apostolicus in regno Neapolis pro tempore existens deputatur conservator preeceptoriae S. Antonii de S. Antonio extra portam Capuanam, 503.
- CCXXII. Revocatio omnium gratiarum ex-

- emptionum, indulorum, ac privilegiorum quomodolibet concessorum assistentibus ultramontanis prioris generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini absolutis ab eorum officio, quo peracto, ad suas provincias redire tenentur, 504.
- CCXXIII. Confirmatio cuiusdam decreti magni magistri et consilii hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani super receptione Helvetiorum ad habitum militiae, 505.
- CCXXIV. Pro confraternitate Musicorum in ecclesia clericorum regularium S. Pauli Decollati de Urbe alias institutâ, revocatio prohibitionis, de qua in § vi, ac indulti, de quo in § vii constitutionis confirmatoriae ipsius, 507.
- CCXXV. Nonnullae ordinationes pro missis in ecclesia sancti Gregorii de Urbe celebrandis, et recipiendis elemosynis, 508.
- CCXXVI. Prior praedicti monasterii S. Gregorii Congregationis Camaldulensem censetur etiam procurator generalis ipsius Congregationis, 509.
- CCXXVII. Confirmantur duo decreta super validitate professionum a fratribus et monialibus Tertiis Ordinis S. Francisci de Poenitentia congregationis Galliae emissarum, lata a praeside et assistentibus capituli generalis eiusdem congregationis a Francisco cardinali Barberino Apostolicae Sedis in Galliam legato deputatis, 510.
- CCXXVIII. Quod personae, per regem catholicum ad beneficia eius iurispatratus praesentandae, teneantur in actu presentationis cavere de solvendo fructus unius mensis eidem regi concessos, 514.
- CCXXIX. Declarat monachos monasterii Ripolensis, Ordinis S. Benedicti, teneri ad recitandum officium B. Mariae

- Virginis et Defunctorum quotidie, iuxta veterem consuetudinem, 515.
- CCXXX.** De modo conferendi gradus doctoratus per archiepiscopos et episcopos Indiarum occidentalium, 515.
- CCXXXI.** Statuit, quod ditiora monasteria Ordinis Carthusiensis pauperioribus monasteriis pecunias ad censum concedere, et adid per capitulum et priorem generalem cogi possint, 517.
- CCXXXII.** Statuit tollendum esse abusum immittendi ferocem taurum in ecclesiam S. Marci Pacensem in vigiliâ et festo ipsius Sancti, ac mandat episcopo, ut curet huiusmodi abusum radiciter aboleri, 518.
- CCXXXIII.** Confraternitas sub titulo *Communionis hierarchiae plenitudinis aetatis Iesu Christi* erigitur in archiconfraternitatem, et confratribus nonnullae conceduntur indulgentiae, 519.
- CCXXXIV.** Mandatur archiepiscopi et episcopis Indiarum, ut prohibeant recipi mulieres in monasteriis monialium, nisi monasticum habitum induere velint, 521.
- CCXXXV.** Divisio Congregationis Clericorum regularium Minorum nuncupatorum in duas provincias, cum nonnullis statutis, 522.
- CCXXXVI.** Commissio archiepiscopo Tarensi, provinciae Romandiolae praesidi, cognoscendi causas super devolutione nonnullorum castrorum ad mensam episcopalem Brittonoriensem spectantium, 523.
- CCXXXVII.** Facultas episcopo Iaponensi procedendi contra regulares non parentes nonnullis decretis sacrae Congregationis de Propagandâ Fide, 525.
- CCXXXVIII.** Suppressio unius canonicatus et praebendae in qualibet, tam ex metropolitanis, quam aliis cathedralibus et collegiatis ecclesiis Indiarum, qui

- primo vacaverint, et applicatio fructuum Officio Inquisitionis, 526.
- CCXXXIX.** Suppressio officii perpetui praefecti computorum datariae apostolicae, et reductio ad officium amovibile receptoris pecuniarum, 527.
- CCXL.** Litterae, quae in die Coenae Domini singulis annis solent publicari, 530.
- CCXLI.** Confirmatio decreti Congregationis Concilii, quo declaratur regulares exercentes curam animarum in dioecesi Manilensi subesse iurisdictioni archiepiscopi in his quae ac dictam curam pertinent, 537.
- CCXLII.** Declaratio, quod beata Maria Magdalena de Pazzis Florentina, dum vixit, Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo monialis extitit, 538.
- CCXLIII.** Extinctio assertae cuiusdam Congregationis sancti Pauli primi eremita in regno Galliae, 540.
- CCXLIV.** Nova erectio collegii Illyrici in civitate Lauretana pro adolescentibus ex Illyricis provinciis sumptibus domus Lauretanae educandis, cum privilegiis et indultorum elargitione, 541.
- CCXLV.** Confirmatio et innovatio constitutionum Sixti V, Clementis VIII et Pauli V super prohibitione alienandi fortalitia et castra, aliaque bona iurisdictionalia in Statu Ecclesiastico existentia, absque Sedi Apostolicae licentiâ. Earumque declaratio et extensio respective quoad castra diruta, tenutas et praedia etiam non iurisdictionalia in confinibus loci iurisdictionalis, etsi bona in dicto Statu in confinio principum exterorum sint, illorumque locationes et censum annuorum super praemissis omnibus impositiones, et impositorum venditiones, 547.
- CCXLVI.** Nova erectio collegii in civitate

- Pragensi regni Boëmiae pro adolescentibus Germanicae nationis; ac redditum attributio, indultorum quo concessio et communicatio, 551.
- CCXLVII.** Nova institutio collegii in civitate Viennae Austriae pro scholari bus Germanicae nationis, cum preventum assignatione et communicatione privilegiorum, 556.
- CCXLVIII.** Declaratio, quod fratres Capuccini sunt vere fratres Minores Ordinis S. Francisci, ac ex illius verâ et nunquam interruptâ linea descendunt, sub illius regulâ militant et militarunt, 561.
- CCXLIX.** Facultas Antonio cardinali Barberino, in casu devolutionis Status Urbini, inspiciendi et retinendi scripturas ad Sedem Apostolicam pertinentes, ac declarandi infra duos menses, quam tormentorum bellicorum et aliorum quorumvis armorum nec non salis quantitatem pro eadem Sede vcluerit, 563.
- CCL.** Confirmatio nonnullorum capitulorum, quae inita sunt inter fratres Ordinis beatae Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, occasione separationis Discalceatorum a Calceatis, 565.
- CCLI.** Committitur collectori spoliorum in regno Portugalliae, ut officiales camerae Ulyssiponensis absolvat a censuris in quas incurrerant ob exacta ab ecclesiasticis nonnulla vectigalia ad derivandam aquam in urbem, in alios vero usus impensa, 568.
- CCLII.** Commissio eidem collectori permettendi impositionem vectigalis etiam ecclesiasticis super aquâ dulci Ulyssiponem inducendâ, 570.
- CCLIII.** Revocatio reservationum pensionum perpetuarum super beneficiis ecclesiasticis ad collegiorum et piorum locorum favorem factarum et
- indultorum imponendi pensiones etiam temporales quibusvis concessorum, 573.
- CCLIV.** Erectio collegii Urbani de Propaganda Fide, 574.
- CCLV.** Instructio particularis circa conficiendos processus inquisitionis in qualitates eorum, qui promovendi sunt ad regimina cathedralium, aut aliarum superiorum ecclesiarum, vel monasteriorum, ut in dictis processibus conficiendis serventur sacri canones, Concilium Tridentinum, et constitutio Gregorii Papae XIV super formâ huiusmodi processuum conficiendorum, 581.
- CCLVI.** Facultas episcopo Cesenatensi, Status Urbini gubernatori, auctoritate et nomine sanctae Sedis prohibendi quibusvis subditis Sedi Apostolicae ecclesiasticis et secularibus, etiam principibus, ne eveniente obitu ducis Urbini, populos ad arma convocare, militum copias cogere, etc., audeant, 589.
- CCLVII.** Confirmatur decretum Congregationis Concilii super matrimonii, quae inter transferencees domicilium contrahuntur, 591.
- CCLVIII.** Jubilaeum christifidelibus in Aethiopiae imperio commorantibus, 592.
- CCLIX.** Indultum celebrandi missam et recitandi officium die v februario de vigintatribus Martyribus ex Ordine fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ provinciae Discalceatorum sancti Gregorii Philippinarum et Iaponiae, pro fratribus dicti Ordinis ubique existentibus, et pro aliis quibuscumque Manilensis diocesis tantum, 593.
- CCLX.** Indultum celebrandi missam et recitandi officium de tribus Martyribus Paulo Michi, Joanne de Goto, et Didaco Quizai, e Societate Iesu,

quotannis die quinta februarii pro omnibus dictae Societatis religiosis, 594.

Sequitur decretum sacrae rituum Congregationis, quo praedictum indulsum extenditur ad omnes sacerdotes tam seculares quam regulares ad ecclesias dictae Societatis confluentes, 595.

CCLXI. Praesigitur terminus trium mensium ab istius Constitutionis publicatione partibus ad retractandum omnia contra constitutiones Sixti V, Clementis VIII et Pauli V super prohibitione alienandi fortalitiae et castra, aliaque bona iurisdictionalia in Statu Ecclesiastico existentia, absque Sedis Apostolicae licentiâ, et contra illarum declarationem et extensionem respective quoad castra dirata et alia in eis expressa a Sanctitate Suâ emanatas, gesta, et notariis etiam Sedis Apostolicae etiam de numero participantium, ad instrumenta, de quibus sunt rogati, exhibendum, et in eorum margine cassationes adnotandum; et insuper mandatur testibus, quatuor contractus omnes, quibus interfuerint, intra similem terminum a die contractus, revelare et de eis notam dare debant, 596.

CCLXII. Erectio Congregationis super confinibus Status Apostolicae medie vel immediate subiecti, cum deputatione illius praefecti et consultorum, et facultatibus eisdem concessis, 599.

CCLXIII. Indultum recitandi officium et celebrandi missam de beata Rita de Cassia Ordinis Eremitarum S. Augustini pro universi Ordinis praedicti fratribus et monialibus, et pro aliis in tota Spoletoana dioecesi, 603.

CCLXIV. Facultas erigendi hospitium in

partibus Africæ pro sex religiosis Congregationis B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum Discalceatorum seu Recollectorum nuncupatorum, 604.

CCLXV. Ecclesiasticis regni Galliarum facultas concedit subsidium regi praestandi pro haereticorum profligatione, 606.

CCLXVI. Societas monachorum S. Benedicti Reformatorum provinciae Britannicae Congregationi sancti Mauri eiusdem Ordinis in Gallia erectae unitur, 608.

CCLXVII. Ratificatio actorum per Torquatum de Comitibus in restitutione tormentorum bellicorum et aliarum rerum in fortalitiis Vallis Tellinae existentium comiti Aloysio Trotto procuratori a gubernatori Mediolanensi nomine regis catholici deputato, 609.

CCLXVIII. Nonnullae indulgentiae pro exercitu regis Poloniae contra haereticos Prussiae profecturo, 610.

CCLXIX. Subsidium decies centenorum millium scutorum clero Galliarum imponitur regi persolvendum, 611.

CCLXX. Confirmatio et innovatio constitutionis Pii Papae V contra monetarios, eiusdemque ad quascumque personas ecclesiasticas, seculares ac cuiusque Ordinis necnon etiam Militiarum regulares, 614.

CCLXXI. Confirmatio decreti Congregationis sacrorum rituum super praecedentia confratrum Ordinis Ioannis Dei, ac fratrum Ordinum mendicantium; et quarumcumque controversiarum super praemissis pendentium extinctio, 617.

CCLXXII. Liparensem ecclesiam a iure metropolitico Messanensis eximit, et Sedi Apostolicae immediate subiicit, 618.

CCLXXIII. Nuntius Hispaniarum commissarius deputatur ad exigendam summam mille quingentorum scutorum, seu eius residuum, pro fabrica ecclesiae S. Joannis Lateranensis ratione ampliationis facultatum cruciae impositam, 621.

CCLXXIV. Extensio indulti recitandi officium et celebrandi missam de beata Maria Magdalena de Pazzis in omnibus ecclesiis tam in dioecesi Florentina quam in universâ ditione temporali magni ducis Hetruriae, 622.

CCLXXV. Prohibitio transeundi ab Ordine fratrum Reformatorum B. M. de Mercede Redemptionis captivorum, ad fratres Calceatos eiusdem Ordinis, absque Romani Pontificis expressâ licentiâ, 623.

CCLXXVI. Statuta nonnulla pro reformatione monachorum Ordinis sancti Benedicti Congregationis S. Mauri, 624.

CCLXXVII. Extensio concessionis de beata Rita de Cassia Ordinis S. Augustini recitandi missam pro confluentibus ubique terrarum ad ecclesias praedicti Ordinis, et in tota Spoletoana dioecesi ad omnes ecclesias, 631.

CCLXXVIII. Confirmatio privilegiorum ac iurium ecclesiae et capitulo S. Mariae ad Martyres super plateâ ante ipsam ecclesiam, 631.

CCLXXIX. Deputatio equitorum alternativae circa electionem provincialium, dignitatum ac officiorum fratibus Ordinis Eremitarum sancti Augustini provinciae Mechoacanae, 641.

CCLXXX. Confirmatio decreti sacrae Congregationis Concilii, quo declaratur constitutionem Gregorii XV de conservatoribus editam non afficere religionem Hierosolymitanam, nisi quoad iudices conservatores, eidemque militiae adhuc ius eiusmodi iudices conservatores eligendi competere, 642.

CCLXXXI. Indultum clero regni Poloniae elargiendi regi subsidium, 643.

CCLXXXII. Extensio indulti recitandi officium et celebrandi missam de beato Felice de Cantalicio Ordinis Cappuccinorum in eius festo ad omnes sacerdotes ad ecclesias eiusdem Ordinis confluentes, 644.

CCLXXXIII. Ampliatio Constitutionis Clementis VIII contra non promotos ad sacri presbyteratus ordinem, sacramentales confessiones audientes, aut missam celebrantes, curiae seculari, previa degradacione, tradendos, editae, nec actate minori xx annis excusentur, dummodo xx aetatis annum compleverint, 646.

CCLXXXIV. Confirmatio et innovatio regulae cancellariae, decreti camerae apostolicae, et constitutionum Iulii quoad fructus beneficiorum ecclesiasticorum inexactos, 647.

CCLXXXV. De electione priorum provincialium ac celebratione capitulorum provincialium necnon de modo regendi et gubernandi provincias fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum S. Augustini Congregationis Italiae, 652.

CCLXXXVI. Indictio universalis iubilaci ad agendas gratias et divinam opem in imminentibus Ecclesiae necessitatibus implorandam, 654.

CCLXXXVII. Erectio unius cathedrae eloquentiae, sive rhetoricae, in publico Urbis gymnasio, pro uno ipsis rhetoricae lectore et professore, cum annuae provisionis assignatione, necnon privilegiorum et indultorum, quibus alii dicti gymnasii cathedralici gaudent, communicatione, eiusdemque concessio Augustino Mascardo, 657.

CCLXXXVIII. Revocatio decreti editi in capitulo fratrum Ioannis Dei, quo

conceditur cilibet sacerdoti dicti Ordinis, ut duas missas singulis hebdomadis celebrare, et de earum eleemosynis ad sui libitum disponere possent; ac prohibito, ne dicti sacerdotes exerceant officia et dignitates, quae in eadem Congregatione exerceri solent, 658.

CCLXXXIX. De electione praefecti generalis, consultorum et arbitri Congregationis Clericorum Regularium ministrantium infirmis, 659.

CCXC. De electione definitorum Congregationis Cassinensis, alias sanctae Iustinae de Padua, Ordinis sancti Benedicti, ac de eorumdem vacatione ab officio; hecnon de auctoritate dietae circa dispositiones abbatum, eorumque mutationes, ac eorum, qui decanatus munere digni sunt, electionem, 661.

CCXCI. Confirmatio constitutionum Urbanarum fratrum Minorum Conventualium Ordinis S. Francisci in capitulo generali dicti Ordinis anno MDCXXV celebrato pro feliori ipsius Ordinis progressu editarum, ac de mandato Urbani VIII examinatarum, cum annullatione quarumcumque ailiarum constitutionum praedictis repugnantium, 663.

CCXII. Concessio ecclesiae S. Laurentii in Fonte, in regione Montium sitae, confraternitati Aulicorum, ad pia opera per eius confratres in ipsa exercenda, 664.

CCXIII. Super prohibitione, ne sacerdotes Ordinis S. Ioannis officia habeant, sequitur declaratio, quae nonnibus officiorum et dignitatum intelligenda sint, ac poenarum inflictio diligentibus ac electis contra formam huius constitutionis.

CCXIV. Nova erectio seminarii apostolici Cariatensis, cum assignatione aedificiorum et possessionum, 668.

CCXCV. Approbatio et confirmatio nonnullarum constitutionum pro tutiori fratrum Discalceatorum Reformatorum Ordinis S. Augustini Congregationis Galliae gubernio editarum, 669.

CCXVI. Ordinationes et leges servandae in electione magni magistri hospitalis sancti Ioannis Hierosolymitani, 672.

CCXVII. Confirmatio unionis Congregationis Presbyterorum Oratorii B. Mariae gratiarum in provinciâ Provinciae Congregationi Oratorii D. N. Iesu Christi, 677.

ERRATA-CORRIGE

HUIUS NOSTRAE EDITIONIS.

IN TEXTU.

Pag.	a linea	5 ult. legati	Legi	ligati
» 158 a	» 8-4	natione et provincia	—	natione, et provincia,
» 189 a	» 17 ult.	Gregorius	—	Gregorio
» 250 b	» 15 ult.	quae	—	quae
» 268 a	» 17	Senogalliensis et Pisa-	—	Senogallensem et Pisaurensem
		rensis	—	
» 287 b	» 2 ult.	Calaguritanum (a)	—	Calaritanum (1)
» 292 a	» 10	Dalloto (b)	—	Pallotto (2)
» 434 b	» 6 ult.	recepit (c)	—	recipi
» 459 b	» 3 seq.	Elborensem (d)	—	Eborensem (3)
» 504 a	» 17	martii	—	octobris
» 550 b	» 9 ult.	iulii	—	iunii
» 594 a	» 9	Nangasa qui	—	Nangasaqui
» 595 a	» 23-24	Nangasa, qui	—	Nangasaqui
» 595 b	» 1	supplicarunt) deveniatur	—	supplicarunt, deveniatur)
» 619 b	» 2 ult.	si quae	—	si quae

IN NOTIS.

Pag.	a	1 ult. Inscrutabili	Legi	Imperscrutabili
» 170 a	»	1 ult. qua	—	quae
» 330 b	»	1 ult. provenientium	—	provenientia
» 452 a	»	1 ult. non intelligo	—	non intelligo
» 512 b	»	1 ult. meto	—	moto
» 516 b	»	3 ult. alias	—	alias
» 544 b	»	1 ult. et illas	—	ut illas
» 585 b	«	1 ult. saepe dictam	—	super dictam

(a) Ex edit. Main. Tom. v, Parte v, pag. 304 b linea 31

(b) Ex edit. Main. id. id. » 307 a » 22 ult.

(c) Ex edit. Main. id. id. » 401 b » 7

(d) Ex edit. Main. id. * id. » 416 a » seq.

(1) Sic puto esse corrigendum, nam Calaguris in Hispania est.

(2) Sic puto esse legendum ut pag. 334 et alibi.

(3) Sic puto emendandum, nam Ebora civitas est in regno Portugalliae, Elbora nullibi esse puto.

FINIS TOMI DECIMITERTII.

V. ex delegatione D. D. Archiepiscopi Taur.

P. Clodovaeus a Costiliolis Ord. Min.

Typothetarum specimen
repertis curis contulit et revisit I. B. Dosso Taurinensis.